delitescens: Intercutibus uitis madet. Neuos aliorum dispiciunt: sua ipsorum carcinoma despiciunt: Ignorantes claudunt uersus preclarissimos. primus iussa subit tunc obseruator aequi fit populus: nec ferre negat eum: uiderit ipsum autorem parere sibi. Padora: ex opinione aliorum patitur haec a fulgure ouidio non padora: sed padrosos haec appellat libro secundo metamorphoseon in hunc modum. pars secreta domus ebore & testudine cultos tres huius thalamos: quos tu padrose dextrum aglauros leuum: medium possederat herse. Cistellatrices erant haec uirgulae palladis καρυφοροι propterea uo-

citata: mos transcripto ab aegyptiis: qui sacris ignorabilibus oppleta in sacro deportabant cistulam: de qua & tibullus libro primo, & tyrtae uestes & dulci tibia cantu: & leuis occultis conscia cista sacris. Apuleius quoque meminit huius. libro undecimo. pferre cista secretorum capax. Catullus de hac pariter intellexit. par obscura cauis celebrabat orgia cistis orgia quae frustra cupiunt audire praesentia. In honorem palladis haec cistellaria gestatio celebrabat quae dea athenae tute laris est: quam poltada uocant: cui faberrime opifices aeseus & helicon prima peplum operati sunt elegantissimum: unum in his

qua admiratione digna sunt dici solet ἀκεδῆωσ καὶ ἐλικωνος ἐργα. hic quidem aeseus genere est patareus: helicon autem carystus. sicuti quae tutulina fuit artiorum nomen hoc adepta est pariter ab eodem tutameto ἀστουκῶσσι peculiari cognomine uocata: quae haberet urbem: & tutares: qualiter ut palam uocatur ab aristophane: & sic apud suetonium intelligendum: non autem ad Iouem referendum quo obseruato catullus eruditissimus poetarum ad graecum nomen alludens: & mineruae suum nomen attulans: non autem amicae ut quidam truales: & caeci doctores allucinantur ait.

Quare habe tibi quicquid est libelli.

Quaecumque quod o patrona uirgo.

Pius uno maneat peremne sacro.

Nescio quae ardilio: & bonorum mala carminum lauerna iussit legendum quaecumque quod ora per utroque. sed hoc ad acre lectorum iudicium reuertitur. Tranquillus in uitellio. αὐτὸν ἀπολιουχου scribit patinam uocasse uitellium: ubi noscitur apertissime mineruam tali decoramento nominis appellatam: & patronam urbium dictam quod in arce templa ueteres palladi sacrarunt: causam martianam in hymnis assignat hanc quae pauidum stupidum stupidam sapiens sillerita uulgius. similiter alexander aphrodiseus Seruius eloquenter asserit gorgona in clypeo gestare mineruam quod scilicet sapientia omnes stupefacit a nullis stupefit. Vergilius oppido quae scienter explicauit cur pallas in arcibus coleretur ita ferme loquens in buccolico ludicro. pallas quas condidit arces ipsa colat. Seruius ad libellam haec interpretatus. Ideo dea artium minerua dicitur: quia de capite iouis nata est. Sed quia dea est artium & ingentis: ideo ista finguntur. Nihil enim est excellentius ingenio: quo reguntur uniuersa. Tranquilli uerba haec sunt hanc quoque exuperauit ipsa dedicatione patinae: quam ob immensam magnitudinem αὐτὸν ἀπολιουχου hoc est clypeum mineruae dicitabat. Sic enim deluxata suetonii uerba in hunc textum reconcilia & reformata. καρυφοσ. fumus ita uocatur: unde acapna ligna dicuntur: quae nullatenus fumo obnubilant.